проект

Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район

Сельское поселение Подгорное
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
__________________________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от ____ года                                                                                             № ___
Принято

Собранием представителей
сельского поселения Подгорное
                                                                                     муниципального района Кинель-Черкасский
                                                                                                                    Самарской области

___ года
«О внесении изменений в решение Собрания

представителей сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 07.07.2014г. № 16-2 «О принятии Положения «Правила благоустройства территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, Собрание представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 07.07.2014г. № 16-2 «О принятии Положения «Правила благоустройства территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее – Правила)  следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. Раздела 1 Правил слова «и отношения в сфере обращения с отходами на территории сельского поселения Подгорное» исключить.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Подгорного» и разместить на официальном сайте сельского поселения Подгорное муниципального Кинель-Черкасский Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Подгорное                                                 Ю.С. Шурасьев
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Подгорное                                                            Т.С. Ямщикова